Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 2485/2017, que solicita ao Prefeito Municipal — Dr. Isael

Domingues, com cópia ao departamento competente, estudos e providências, para a realização de

asfaltamento ou calçamento com bloquete, na Travessa Antônio Luiz dos Santos, na Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 2577/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO IV' 2485/2017, QUE
SOLICITA COM URGÊNCIA AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL
DOMINGUES. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
ESTUDOS E PROVIDENCIAS. PARA A REALIZAÇÃO DE
ASFALTAMENTO OU CALÇAMENTO COM BLOQUEIE. NA
TRAVESSA ANTÓNIO LUIZ DOS SANTOS. NA  VILA SÃO
BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 2946/2019
Data: 30/08/2019 - 	ário: 11:18

11111111111111 11111 1111 111

AP 1VA

SEi. LUiJ

VrTeador r,:c_pse. César - FC
Prerkiente.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao departamento competente, em reiteração ao requerimento n° 2485/2017, que solicita estudos

e providências, para a realização de asfaltamento ou calçamento com bloquete, na Travessa Antônio Luiz

dos Santos, na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Ver C 	01■1'  ['à CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1